Bezirk 05 Bergisch Land im RSB e.V.

Anlage 6 Schusszahlen und Wertungen

Vereinsmeisterschaft

Kreismeisterschaft

Bezirksmeisterschaft

Landesmeisterschaft

Regel |Wettbewerb Klasse Schisse Zehntel Schisse Zehntel Schisse Zehntel Schisse Zehntel
1.10 (Luftgewehr Schiler w/m 20 ja 20 ja 20 ja 20 ja
1.10 |Luftgewehr Restliche 40 ja 40 ja 40 ja 40 ja
1.11 ([Luftgewehr Auflage Alle 30 ja 30 ja 30 ja 30 ja
1.18 |Luftgewehr liegend Alle 40 ja 40 ja 40 ja 40 ja
1.20 [Luftgewehr Dreistellung Schuler/Jugend 60 nein 60 nein 60 nein 60 nein
1.30 |Zimmerstutzen Alle 30 nein 30 nein 30 nein 30 nein
1.31 [Zimmerstutzen Auflage Alle 30 nein 30 nein 30 nein 30 nein
1.35 |KK 100m Alle 30 nein 30 nein 30 nein 30 nein
1.36 |KK 100m Auflage Alle 30 nein 30 nein 30 nein 30 ja
1.40 |KK 3-Position Alle 60 nein 60 nein 60 nein 60 nein
1.41 [KK 50m Auflage Alle 30 ja 30 ja 30 ja 30 ja
1.42 |KK 50m Stehend Alle 30 nein 30 nein 30 nein 30 nein
1.56 [Unterhebelrepetierer KK Alle Entfallt Entfallt 40 nein 40 nein
1.60 |KK 3x40 Alle 120 nein 120 nein 120 nein 120 nein
1.80 (KK Liegend Alle 60 ja 60 ja 60 ja 60 ja
1.99 |Unterhebelrepetierer GK Alle Entfallt Entfallt 40 nein 40 nein
2.10 |Luftpistole Schiler w/m 20 nein 20 nein 20 nein 20 nein
2.10 |Luftpistole Restliche 40 nein 40 nein 40 nein 40 nein
2.11 |Luftpistole Auflage Alle 30 ja 30 ja 30 ja 30 ja
2.16 |MLP Alle 60 nein 60 nein 60 nein 60 nein
2.17 |MLP Mehrkampf Alle 40 nein 40 nein 40 nein 40 nein
2.18 |MLP Standard Alle 40 nein 40 nein 40 nein 40 nein
2.20 |50m Pistole Alle 30 nein 30 nein 30 nein 60 nein
2.21 |50m Pistole Auflage Alle 30 nein 30 nein 30 nein 30 nein




2.30
2.32
2.40
2.42
2.43
2.45
2.53
2.55
2.58
2.59
2.60
5.10
511
7.10
7.30
7.40
7.50
7.60
11.10
11.20
11.50

25m Schnellfeuerpistole

25m Schnellfeuerpistole Kurz

25m Pistole

25m Pistole Auflage
25m Pistole beidhandig
25m Zentralfeuerpistole
25m Pistole 9mm Luger
25m Revolver .357 Mag
25m Revolver .44 Mag
25m Pistole .45 ACP
25m Standardpistole
Armbrust 10m
Armbrust 10m Auflage
Perkussionsgewehr
Steinschlossgewehr
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
Steinschlosspistole
Lichtgewehr
Lichtgewehr 3 Stellung
Lichtpistole

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle
Schdaler 1+l
Schdler 11+l
Schdaler 1+l

60
60
30
30
30
30
40
40
40
40
60
40
30
15
15
15
15
15

entfallt
entfallt
entfallt

nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein

60
60
30
30
30
30
40
40
40
40
60
40
30
15
15
15
15
15

entfallt
entfallt
entfallt

nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein

60
60
30
30
30
30
40
40
40
40
60
40
30
15
15
15
15
15
20
20
20

nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein

60
60
60
30
30
60
40
40
40
40
60
40
30
15
15
15
15
15
20
20
20

nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein




