

## Bezirk 05 Bergisch Land im RSB e.V.

## Anlage 6 Schusszahlen und Wertungen

Regel	Wettbewerb	Klasse	Vereinsmeisterschaft		Kreismeisterschaft		Bezirksmeisterschaft		Landesmeisterschaft	
			Schüsse	Zehntel	Schüsse	Zehntel	Schüsse	Zehntel	Schüsse	Zehntel
1.10	Luftgewehr	Schüler w/m	20	ja	20	ja	20	ja	20	ja
1.10	Luftgewehr	Restliche	40	ja	40	ja	40	ja	40	ja
1.11	Luftgewehr Auflage	Alle	30	ja	30	ja	30	ja	30	ja
1.18	Luftgewehr liegend	Alle	40	ja	40	ja	40	ja	40	ja
1.20	Luftgewehr Dreistellung	Schüler/Jugend	60	nein	60	nein	60	nein	60	nein
1.30	Zimmerstutzen	Alle	30	nein	30	nein	30	nein	30	nein
1.31	Zimmerstutzen Auflage	Alle	30	nein	30	nein	30	nein	30	nein
1.35	KK 100m	Alle	30	nein	30	nein	30	nein	30	nein
1.36	KK 100m Auflage	Alle	30	nein	30	nein	30	nein	30	ja
1.40	KK 3-Position	Alle	60	nein	60	nein	60	nein	60	nein
1.41	KK 50m Auflage	Alle	30	ja	30	ja	30	ja	30	ja
1.42	KK 50m Stehend	Alle	30	nein	30	nein	30	nein	30	nein
1.56	Unterhebelrepetierer KK	Alle	Entfällt		Entfällt		40	nein	40	nein
1.60	KK 3x40	Alle	120	nein	120	nein	120	nein	120	nein
1.80	KK Liegend	Alle	60	ja	60	ja	60	ja	60	ja
1.99	Unterhebelrepetierer GK	Alle	Entfällt		Entfällt		40	nein	40	nein
2.10	Luftpistole	Schüler w/m	20	nein	20	nein	20	nein	20	nein
2.10	Luftpistole	Restliche	40	nein	40	nein	40	nein	40	nein
2.11	Luftpistole Auflage	Alle	30	ja	30	ja	30	ja	30	ja
2.16	MLP	Alle	60	nein	60	nein	60	nein	60	nein
2.17	MLP Mehrkampf	Alle	40	nein	40	nein	40	nein	40	nein
2.18	MLP Standard	Alle	40	nein	40	nein	40	nein	40	nein
2.20	50m Pistole	Alle	30	nein	30	nein	30	nein	60	nein
2.21	50m Pistole Auflage	Alle	30	nein	30	nein	30	nein	30	nein

2.30	25m Schnellfeuerpistole	Alle	60	nein	60	nein	60	nein	60	nein
2.32	25m Schnellfeuerpistole Kurz	Alle	60	nein	60	nein	60	nein	60	nein
2.40	25m Pistole	Alle	30	nein	30	nein	30	nein	60	nein
2.42	25m Pistole Auflage	Alle	30	nein	30	nein	30	nein	30	nein
2.43	25m Pistole beidhändig	Alle	30	nein	30	nein	30	nein	30	nein
2.45	25m Zentralfeuerpistole	Alle	30	nein	30	nein	30	nein	60	nein
2.53	25m Pistole 9mm Luger	Alle	40	nein	40	nein	40	nein	40	nein
2.55	25m Revolver .357 Mag	Alle	40	nein	40	nein	40	nein	40	nein
2.58	25m Revolver .44 Mag	Alle	40	nein	40	nein	40	nein	40	nein
2.59	25m Pistole .45 ACP	Alle	40	nein	40	nein	40	nein	40	nein
2.60	25m Standardpistole	Alle	60	nein	60	nein	60	nein	60	nein
5.10	Armbrust 10m	Alle	40	nein	40	nein	40	nein	40	nein
5.11	Armbrust 10m Auflage	Alle	30	nein	30	nein	30	nein	30	nein
7.10	Perkussionsgewehr	Alle	15	nein	15	nein	15	nein	15	nein
7.30	Steinschlossgewehr	Alle	15	nein	15	nein	15	nein	15	nein
7.40	Perkussionsrevolver	Alle	15	nein	15	nein	15	nein	15	nein
7.50	Perkussionspistole	Alle	15	nein	15	nein	15	nein	15	nein
7.60	Steinschlosspistole	Alle	15	nein	15	nein	15	nein	15	nein
11.10	Lichtgewehr	Schüler II+III	entfällt		entfällt		20	nein	20	nein
11.20	Lichtgewehr 3 Stellung	Schüler II+III	entfällt		entfällt		20	nein	20	nein
11.50	Lichtpistole	Schüler II+III	entfällt		entfällt		20	nein	20	nein